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Angebot Audi Al Winter 23-09-2010

Hallo Heino !
Tja, der Al ist so neu das er in den meisten Felgenkonfigurator-
Programmen noch nicht auftaucht und die meisten Felgenhersteller ihre
TUV-Gutachten noch nicht angepafit haben - kostet ja auch jedesmal
richtig Geld.
Eine ABE fiir den Al hab ich bisher nur fiir die Rial Milano gefunden...
Griisse nach Berlin !
Gerd

Audi A1 Typ 8X
Lochkreis 5x100.0x57.0




Rial Milano - GroRe 6.5x16 ET 38 ABE: 47437
Edel, elegant und robust — das RIAL MILANO besticht durch eine Vielzahl von Kriterien. Dabei
ist das einteilige Leichtmetallrad, nicht nur in der warmen Jahreszeit einsetzbar, sondern ist
dank bester Verarbeitungsqualitédt auch fiir den Winter optimal geriistet.
Die neue Lackierung ,titanium“ schiitzt das Rad nicht nur vor den Einfliissen von
beispielsweise Streusalz, sondern generiert auch noch eine Extraportion Exklusivitat. Und
nicht ganz zuféllig erleichtert die Farbgebung des MILANO auch die Pflege, da beispielsweise
Bremsstaub nicht gleich nach ein paar Tagen die Felge storend verunziert. Der Winter kann
also getrost kommen, dem edlen automobilen Auftritt tut dies keinen Abbruch. Und damit die
Freude am feinen Leichtmetall auch lange anhélt, gewéahrt RIAL dem neuen MILANO zudem
noch eine 5-Jahres-Garantie.

Grosse

195/50 R 16 84 H
195/50 R 16 88 H
195/50 R 16 88 H
195/50 R 16 88 H

205/45R 16 83 H
205/45 R 16 83 H
205/45 R 16 87 H
205/45R 16 87 H

205/50 R 16 87 H
205/50 R 16 87 H
205/50 R 16 91 H
205/50 R16 91 H
205/50 R 16 87 H
205/50 R 16 87 H
205/50 R 16 87 H
205/50 R16 91 H

Marke

HANKOOK
Kumho
MICHELIN
YOKOHAMA

DUNLOP
GOODYEAR
HANKOOK
MICHELIN

FULDA
GOODYEAR
Maxxis
NOKIAN
PIRELLI
SEMPERIT
UNIROYAL
YOKOHAMA

Profil

w310
Kw23
PA3
W.Drive

WiSpo M3
GW3
w310 x|
PA3

Supremo

GW3

MAPW XL

WRG2

W210 SnowSport
SpeedGrip
Plus66

W.Drive

79,- €/Stk. frei Haus

Lager

203
74
17
93

20
28
107
52

155
41
36
30
39

124
80
16

EU/Stk. frei Haus

80,-
83,-
140,-
105,-

111,-
11,

87,-
134,-

95,-
119;-
79,-
93,-
128,-
95,-
99,-
116,-

+ Montage, Wuchten, Reifengasfiillung 50,- EU /Satz, alles

am Lager, alle Preise frei Haus !

Konto Nr. 100 500 206 bei Sparkasse Celle BLZ 257 500 01
Steuer-Nr. 17/134/08934, Mehrwertsteuer nicht ausweisbar
(Kleinunternehmerregelung gem. § 19 Abs. 1 Umsatzsteuergesetz UStG)



