# **ACC Gerhard Pralle**

Schuhstr. 22, D-29221 CELLE Tel.: 05141-205024 Fax 03212-2050241

Mail@ACCPralle.de www.ACCPralle.de

**Heino Krause** 

Heino@bestslk.de

## Angebot Audi A1 Winter 23-09-2010

## Hallo Heino!

Tja, der A1 ist so neu das er in den meisten Felgenkonfigurator-Programmen noch nicht auftaucht und die meisten Felgenhersteller ihre TÜV-Gutachten noch nicht angepaßt haben - kostet ja auch jedesmal richtig Geld.

Eine ABE für den A1 hab ich bisher nur für die Rial Milano gefunden... Grüsse nach Berlin!

Gerd

### Audi A1 Typ 8X

Lochkreis 5x100.0x57.0



### Rial Milano - Größe 6.5x16 ET 38 ABE: 47437 79,- €/Stk. frei Haus

Edel, elegant und robust – das RIAL MILANO besticht durch eine Vielzahl von Kriterien. Dabei ist das einteilige Leichtmetallrad, nicht nur in der warmen Jahreszeit einsetzbar, sondern ist dank bester Verarbeitungsqualität auch für den Winter optimal gerüstet. Die neue Lackierung "titanium" schützt das Rad nicht nur vor den Einflüssen von beispielsweise Streusalz, sondern generiert auch noch eine Extraportion Exklusivität. Und nicht ganz zufällig erleichtert die Farbgebung des MILANO auch die Pflege, da beispielsweise Bremsstaub nicht gleich nach ein paar Tagen die Felge störend verunziert. Der Winter kann also getrost kommen, dem edlen automobilen Auftritt tut dies keinen Abbruch. Und damit die Freude am feinen Leichtmetall auch lange anhält, gewährt RIAL dem neuen MILANO zudem noch eine 5-Jahres-Garantie.

Grösse	Marke	Profil	Lager	EU/Stk. frei Haus
195/50 R 16 84 H	HANKOOK	W310	203	80,-
195/50 R 16 88 H	Kumho	KW23	74	83,-
195/50 R 16 88 H	MICHELIN	PA3	17	140,-
195/50 R 16 88 H	YOKOHAMA	W.Drive	93	105,-
205/45 R 16 83 H	DUNLOP	WiSpo M3	20	111,-
205/45 R 16 83 H	GOODYEAR	GW3	28	111,-
205/45 R 16 87 H	HANKOOK	W310 xI	107	87,-
205/45 R 16 87 H	MICHELIN	PA3	52	134,-
205/50 R 16 87 H	FULDA	Supremo	155	95,-
205/50 R 16 87 H	GOODYEAR	GW3	41	119,-
205/50 R 16 91 H	Maxxis	MAPW XL	36	79,-
205/50 R 16 91 H	NOKIAN	WRG2	30	93,-
205/50 R 16 87 H	PIRELLI	W210 SnowSport	39	128,-
205/50 R 16 87 H	SEMPERIT	SpeedGrip	124	95,-
205/50 R 16 87 H	UNIROYAL	Plus66	80	99,-
205/50 R 16 91 H	YOKOHAMA	W.Drive	16	116,-

+ Montage, Wuchten, Reifengasfüllung 50,- EU /Satz, alles am Lager, alle Preise frei Haus!

Konto Nr. 100 500 206 bei Sparkasse Celle BLZ 257 500 01 Steuer-Nr. 17/134/08934, Mehrwertsteuer nicht ausweisbar (Kleinunternehmerregelung gem. § 19 Abs. 1 Umsatzsteuergesetz UStG)